
ZARZĄDZENIE NR  16/2022 

WÓJTA GMINY OROŃSKO 

z dnia 10 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Konkursu na kandydata na                                   

stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wałsnowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29  ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 1 ust.1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2021r., poz. 1428) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia Konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wałsnowie. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji Roman Woźniak – przedstawiciel Gminy Orońsko 

2) Milena Szymańska – przedstawiciel Gminy Orońsko 

3) Marta Gruszczyńska – przedstawiciel Gminy Orońsko 

4) Czesław Ziemniak – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura  

w Radomiu 

5) Alicja Byzdra - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura  

w Radomiu 

6) Monika Wasiłek-Dróżdż – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Delegatura w Radomiu 

7) Małgorzata Matyga – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Wałsnowie 

8) Beata Wypchło – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Wałsnowie 

9) Barbara Zawodnik – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Wałsnowie  



10) Iwona Kania-Chęcińska – przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Wałsnowie 

11) Elżbieta Białas – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  

§2. 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie Konkursu na stanowisko Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Wałsnowie zgodnie z „Regulaminem”, Rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) 

§3. 

Z posiedzenia Komisji Konkursowej sporządza się protokół. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

do Zarządzenia Nr 16/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 10 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Konkursu na kandydata na                               

stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wałsnowie. 

 

Kadencja osoby pełniącej stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Wałsnowie upływa 30 czerwca 2022 r. W związku z tym zostały podjęte czynności dotyczące 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wałsnowie.  

           Zarządzeniem nr 7/2022 z dnia 20 stycznia 2022r.Wójt Gminy Orońsko ogłosił  konkurs 

na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wałsnowie. Konkurs 

przeprowadza Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy Orońsko. W celu 

wyłonienia kandydatów do Komisji Konkursowej w dniu 21 stycznia 2022r. zostały wysłane 

pisma do organu prowadzącego szkołę, organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz 

przedstawicieli rady pedagogicznej, rady rodziców jak też do przedstawicieli organizacji 

związkowych. Wskazani kandydaci zostali powołani do składu Komisji Konkursowej. 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie Konkursu na stanowisko Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Wałsnowie. 

 

 

 

 
Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 


